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MET}.AftT
Dotldvalel'

ZBERNA FAKTURA
(Variabilny symbol)

crslo 90707408

ilt
Odberatel'

NIED-ART, spol. s r.o. odstepny zavod 0l
Hornocermanska 4, 94901 NITRA
Sidlo : MED-ART, spol. s r.o., Hornocerrranska 4, 94901 Nitra

rco : 341 13924 ra DPH : SK20204r 1085 Dra : 202041 1085

Specializovanf nemocnica sv.. Svorad a Zotr67, n.o.

:::'.".,u:,1.'o 0pq1o ttfrllj r+rot Nitra 
, ,)',rrr'rr'rrr'lI reo : 37971832 re ppH/pre : src0218777elBanka : SLSP,a.s.

VUB.a.s.

Forma irhrady :

Dei v1'stavenia

D6tum dodania

Def, splatnosti :

Stredisko:

Priradeni, stredisku

[ 1011NR -

Objedn6vky: 1452014, 1452015, 1452016,

sK41 0900 0000 0050 1760 7602

st$9 0200 0000 0027 7713 5851

prevod. prikaz

: 28.6.2019

tovaru : 28.6.2019 Sp6sob doprar.y : AUTOM
28.7.2019

Ielef.d. : 0800606700

D6tum : 28.6.2019

MGR. JANKA URBANOYA
KLASTORSKA 134

94988 NITRA ZOBOR
TEL: 031 6941214 037 Mobil:

ta,

,1
PD: 7.00- I 5.06

NITRA 10l1NR 07:001 [ 1014NR-NITRA l014NR

1452011, t4520t8, 1452061, 1455966, 1455961 ,

1 1:00 l

1455968, r47 0618, 147 0619,

Prijemca :2319718320

NEM.SPEC.NEMOCNICA SV.SVORADA

Platirel'D

9709"il33

91097916

97555092

9710122'1

21.6.2019

24.6.2019

24.6.2019

28.6.2019

1900.05

805.56

87.1 5

1 061 .00

82.1 5

1.58

0.00

0.00

80.5 7

8.72

106.09

16.43

0.32

0.00

0.00

2188.64

8 8 8.02

95.87

lt67.l0

0.00

0.00

0.00

0.00

I( ihrade: 4339,62
RP celkorr -Styritisictristotridsat'deviit'- Eur 62 I I 00

MED-ART,spol.s r.o. je zapisani na Obchodnom registri Okrcsndho sridil Nitra, vloika iislo 21831,4,1, odd.:Sro.

iakujeme za spolupricu !

sele-ft

*
Pediatka a podpis odberatel'a

VYSI,AVIL : KURUCOVA ALENA

VYTLACIL : K URI.]COVA ALENA

Meno vodida dodrivkl

D6rum r,j'tlaie 28.06 2019I 19.29.36

Cena s daiiou Rabal

1853.76 385

Pedralka a podpis dod6vatel'a

Evidovany stav obalov5ho konta : -4 debnidiek.
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Prijemca : NEM.SPEC.NEMOCNICASV.SVORADA

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSYS-software
e islo dokladu 90707408
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